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Autres communautés chrétiennes 5,7%
Communautés musulmanes 5,5%

Communautés hindouistes 0,6%

Communautés bouddhistes 0,5%

Communautés juives 0,2%

Autres religions 0,2%

Sans indication 0,8%

Religion
01 Population

2019

Croyance

...une sorte de puissance
 supérieure
...ne sait pas si un
 ou des dieux existent

40%
en un Dieu unique

25%
18%

Tous
les jours

ou presque

Une à onze fois

Jamais

Entre
une fois

par semaine
et une fois

par mois

Fréquence de la prière
au cours des douze derniers mois

24%

19%

12%

45%

Une à cinq fois

Jamais
Six

à douze
fois

Au moins une fois
par semaine

Participation aux services religieux collectifs
au cours des douze derniers mois

9%

17%

40%

34%

Appartenance religieuse 

Appartenance religieuse prédominante

Catholique romain

Évangélique réformé

Autres appartenances
religieuses

Sans appartenance religieuse

15%
2%

...athée

...plusieurs dieux

Évangélique réformé: forte
Catholique romain: forte

Sans appartenance
religieuse: forte

34%
29%

23%

14%
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